
LEDコーンライト　外付電源

■共通仕様

■製品仕様

●  入力電圧 :90V~242V      ●　動作温度 :-40℃~50℃
●  力率 :0.98 以上　　　　  ●　セーフティワイヤー付
●  口金 :E39/E26

■配線方法

■共通仕様
●  入力電圧 :90V~277V
●  力率 :0.90 以上
●  口金 :E39/E26

●　防水ＩＰ62　密閉器具対応　
●　動作温度 :-30℃~50℃
●　セーフティーワイヤー付き

＊１日 20 時間以上連続でご使用された場合、 保証期間は半分になります。

LEDコーンライト　外付電源

水銀灯置換

消費電力

品番

全光束 (lm)

重量 (Kg)

MW電源

250W 形相当

60W

HBB60A

8100lm

HBB60Y

8400lm

1.2Kg

300W 形相当

75W

HBB75A

10125lm

HBB75Y

10500lm

1.2Kg

HLG-60H-48A HLG-80H-48A

400W 形相当

100W

HBB100A

13500lm

HBB100Y

14000lm

1.3Kg

HLG-100H-48A

700W 形相当

125W

HBB125A

16875lm

HBB125Y

色温度 2700ｋ 5000ｋ 2700k 5000k 2700k 5000k 2700k 5000k

色 電球色 昼白色 電球色 昼白色 電球色 昼白色 電球色 昼白色

17500lm

1.3Kg

HLG-150H-48A

【電源内蔵タイプ】【電源別置きタイプ用】
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■製品仕様

水銀灯置換

消費電力

品番

全光束 (lm)

重量 (Kg)

寸法

200W 形相当

50ｗ

HAT50A

6700lm

HAT50Y

7000lm

本体 760g、 電源 730ｇ

Φ105ｘ235ｍｍ

250W 形相当

70W

HAT70A

9500lm

HAT70Y

9800lm

本体 1100g、 電源 840g

色温度 2700ｋ 5000ｋ 2700k 5000k

色 電球色 昼白色 電球色 昼白色

＊24ｗタイプのみ電源内蔵となっております。
＊１日 20 時間以上連続でご使用された場合、 保証期間は半分になります。

■配光図

100W 形相当

24ｗ

HAT24A

3160lm

HAT24Y

3360lm

495g( 内蔵）

Φ75ｘ175ｍｍ

2700ｋ 5000ｋ

電球色 昼白色

口金 E39 E39E26

Φ125ｘ285ｍｍ

日本製同型もございます
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品番構成

HCO 12 26 C

コーンライト

消費電力 口金 色温度

12

20

24

27

36

45

54

26

電球色 3100k ： W
39

昼白色 4500k ： Y

昼光色 6000k ： C

＊電圧 90 ～ 265V
＊セーフティワイヤー付き
＊バイパス工事必須

（標準）

全光束重量

219ｇ 1300 ～ 1500lm

2000 ～ 2300lm

2400 ～ 2700lm

2700 ～ 3050lm

3600 ～ 4000lm

4500 ～ 4900lm

5400 ～ 5800lm

355ｇ

390ｇ

650ｇ

750ｇ

830ｇ

880ｇ

消費
電力

12w

20w

24w

27w

36w

45w

54w

60/80/100/125/150w

外付電源タイプ販売中

LEDコーンライト　内蔵電源

LEDコーンライト　高輝度　内蔵電源

■配光図

■製品仕様︓3 年間保証

水銀灯置換

消費電力

品番

全光束 (lm)

寸法

色温度

色

＊１日 20 時間以上連続でご使用された場合、 保証期間は半分になります。

200W 相当

50ｗ

HCL50A

7300lm

HCL50Y

7500lm

Φ100ｘ237mm

2700ｋ 5000ｋ

電球色 昼白色

口金 E26/E39

■適合場所 ： 街路、 工場、 倉庫、 遊歩道など、

■商品図面

■配線図

300W 相当

80ｗ

HCL80A

11500lm

HCL80Y

12000lm

Φ120ｘ297mm

2700ｋ 5000ｋ

電球色 昼白色

E39

＊１日 20 時間以上連続でご使用された場合、 保証期間は半分になります。

150lm/w
発光効率

ファン無し
静音設計

4KＶ(L-N)
雷サージ

防水 IP65

演色性
Ra>80

電源
内蔵

発光
   360°

防水
IP64
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